
ZARZĄDZENIE NR ĄĄĄ/ll

BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia~~ września 2011 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62,
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 2005r. Nr
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z
2007r. Nr 48 poz. 327, Nr. 138, poz. 974, Nr. 173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180 poz.
1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr
28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 paz 230; z 2011r. Nr 117 poz.
679, Nr 21 poz. 113) zarządza się, co następuje:

§l. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej powziętych na
XVI sesji Rady Miejskiej w Sokółce w dniu 15 września 2011 r. stanowiący
załącznik Nr 1 do zarządzenia.

sporZ*iła
Anna nkiewicz
21.09. 11R



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Sokół
Nr 111 z dnia września 201h

Harmonogram
Realizacji uchwał Rady Miejskiej w Sokółce

powziętych na XVI sesji w dniu 15 września 2011 r.

Lp Nr uchwały (w sprawie) Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny za Nadzorujący realizację
realizację

XVI/I02/11 w sprawie skargi na Przekazanie uchwały skarżącemu Niezwłocznie Obsługa RM Sekretarz
l. Burmistrza Sokółki


